1
2

[image: image1.jpg]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.06.2019 г. № 91

«О внесении изменений в постановление

администрации Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района

Волгоградской области от 22.03.2019 года № 51

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 6 пункта 2.6.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района www.adm-kryar.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава                                                                                                                                В.Г. Зудов

PAGE